EDITAL N0 16/2022-PROEX/DEC

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO
DOS ACADÊMICOS PARA COMPOR A
EQUIPE DA UNIOESTE NO PROJETO
RONDON OPERAÇÃO “PORTAL DO
SERTÃO”

DIVULGAÇÃO DOS SELECIONADOS

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, considerando o Edital n° 015/202 – PROEX, de 13 de junho de 2022,

DIVULGA o resultado da seleção dos candidatos após a entrevista para compor a

Equipe da Unioeste na Operação “Portal do Sertão”.

SELECIONADOS(AS) APÓS A ENTREVISTA

 Nome Curso Campus
1. BRUNA GRAZIELLE DE QUADROS Fisioterapia Cascavel
2. CAROLINE PINHEIRO OLIVEIRA Enfermagem Foz do Iguaçu

3. DÂMARIS ELLEN ALBRECHT Secretariado Executivo
Trilíngue

Toledo

4. ELIS SIQUEIRA RIBEIRO Enfermagem Foz do Iguaçu

5. GABRYEL HENRIQUE MALANOTE
PEIXOTO

Engenharia Civil Cascavel

6. MARIA CAROLINA FERNANDES
NODARI

Enfermagem Foz do Iguaçu

7. MAYARA MARQUES LIMA Enfermagem Foz do Iguaçu

8. TAUANE CAROLINE DAPPER
ACOSTA

Administração Marechal Cândido Rondon

Os(as) acadêmicos(as) listados(as) acima deverão participar da primeira

reunião de formação que irá acontecer no dia: 28/06/2022 - formação presencial

das 8h30 às 12h e das 13h30min às 17h.

 Publique-se.

Cascavel, 15 de junho de 2022.

Marcos Freitas de Moraes

Diretor de Extensão e Cultura